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はじめての資産形成・運用はJA鈴鹿へご相談ください。

令和7年6月10日現在のものです。
詳しくはJA鈴鹿の窓口へお問い合わせください。JAバンク投信ネットサービスは、パソコンやスマートフォンか

ら投資信託の口座開設や取引、照会などがご利用いただける
便利なサービスです。
スマートフォンなら、JAバンクアプリからでも簡単な操作にて
お申込みいただけます。

「NISA（つみたて投資枠・成長投資枠）」とは…
投資初心者をはじめ幅広い年代の方の、安定的な資産形成を
サポートする制度です。
特に積立投資は購入するタイミングに悩まずに投資をはじめる
ことができるしくみになっています。

投資で得られた
運用益・分配金は無期限非課税

長期間の投資に
適した商品が対象

積立で
毎月コツコツ投資

https://ja-suzuka.or.jp

☎059-378-0519
☎059-378-0024
☎059-378-0062
☎059-374-1012
☎059-374-0006
☎059-382-0073
☎059-382-0753

国 府 支 店
庄 野 支 店
加佐登支店
石薬師支店
久間田支店
牧 田 支 店
飯 野 支 店

☎059-382-1335
☎059-382-0261
☎059-382-0259
☎059-385-0305
☎059-385-0502
☎059-385-0207
☎059-386-0009

河 曲 支 店
玉 垣 支 店
一ノ宮支店
長 太 支 店
箕 田 支 店
若 松 支 店
白 子 支 店

☎059-386-1045
☎059-372-0003
☎059-372-0602
☎059-386-0900
☎059-371-1002
☎059-378-3171
☎0595-82-8707

稲 生 支 店
天 名 支 店
合 川 支 店
栄 支 店
椿 支 店
平田駅前支店
亀山神辺支店

☎0595-85-1800
☎0595-85-0102
☎0595-82-1161
☎0595-82-1004
☎0595-82-3002
☎0595-82-2018
☎0595-96-1177

野 登 支 店
川 崎 支 店
亀 山 支 店
亀山支店（昼生）
亀山支店（白川）
井田川支店
関 支 店

☎0595-98-0009
☎059-371-0211
☎059-374-1216
☎059-371-0333
☎059-382-1000
☎059-384-1114

関支店（加太）
深伊沢支店
深 溝 支 店
庄 内 支 店
桜 島 支 店
本 店

オンラインでNISA口座開設

はじめませんか？ 
投資信託・NISAJA鈴鹿で

〔本資料についてのご注意〕 ●本資料は、投資勧誘を目的としたものではなく、特定銘柄の購入等を推奨するものではありません。金融商品等を購入される場合は、ご自身のご判断と責任においてお願いします。

NISA（つみたて投資枠・成長投資枠）に関してご留意いただきたい事項
●NISA口座や課税口座の開設に関する最終的な判断は、お客さまご自身で行って
いただきますようお願いします。

●当資料は、信頼できると考えられる情報に基づいて作成していますが、内容の正確性や
完全性を保證するものではありません。

●今後の税制改正等により、当資料の記載事項と内容が変わる可能性があります。
●具体的な税法上の取り扱い等につきましては、税理士や税務署等にご相談ください。
●基準経過日における氏名・住所の確認が必要になります。

投資信託に関してご留意いただきたい事項
●投資信託は預貯金とは異なり、元本の保証はありません。
●投資信託は預金保険・貯金保険の対象ではありません。
●JAバンクは投資信託の販売会社であり、投資信託の設定・運用は投資信託会社が行います。
●投資信託は国内外の有価証券等で運用されるため、信託財産に組み入れられた株式・債券・REIT等の値動きや
為替変動に伴うリスクがあります。このため、投資信託資産の価値が投資元本を下回ることがあります。

●投資信託の運用による利益および損失は、投資信託の購入者に帰属します。
●投資信託の購入から換金・償還までの間に、直接または間接的にご負担いただく費用等があります。詳細は
契約締結前交付書面、投資信託説明書（交付目論見書）でご確認ください。

年間120万円まで一定額を
長期にわたってコツコツ
積立投資できます

年間240万円までの
まとまった金額で
投資できます

運用スタイルに応じて選択可能です

併用可能

はじめるなら
今だぞう!!投資って聞くと

不安があるけど、
でも何もしないのも

不安・・・

から
投資可能です!!

から
投資可能です!!

大きな金額で
なくても
できるの？

はじめるなら
今だぞう！
国がつくった
制度だから
使わないなんて
もったいない！

©よりぞう

少額から投資可能なので初めての方でも気軽に始められます！
（つみたて投資枠・成長投資枠）NISA

自由に運用コツコツ運用

いつから
はじめれば
いいのかな？

10,000円毎月5,000円
成長投資枠つみたて投資枠


